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RESOLUCIO de 7 de juliol de 2023 per la qual es fa publica la relacié d’admesos i exclosos de
la preinscripci6 al Programa Oficial de Postgrau Educacid, Societat i Qualitat de vida. Master en
Psicologia General Sanitaria. Curs 2023-24

Admesos/Admitidos:

COGNOMS NOM
Fucifios Lopez Laura
Calero Ferran Lidia
Tasies Arumi Ivette
Bilbeny Pintor Francisco
Clariana Marin Aloma
Hidalgo Navarro Arantxa
Rosellé Exposito Esther
Peris Marin Gemma
Navarro Riera Pilar
Prados Santolaria Daniel
Bafieres Jiménez Judit
Abalos Arcas Marta
Rodriguez Gros Jordi-Juan
Herrera Artigues Judith
Canadell Jové Julia
Farran Solsona Laia
Lozano Holgado Irene
Pujol Cabaiiés Silvia
Mobdenes Costa Irene
Simon Teixido Joana
Prat Martin Jalia
Caballero Alarcon Alejandra

Gomez Argilés

Iris-Josefa

Llista d’espera/ Lista de espera:

COGNOMS
Caballer Fossas

Siles Lopez

Mesa Castellvi

Carrobé Montalvo

Guerra Hiraldo
Polo Sabat

Lami Corazza

NOM

Ana Maria

Mariona
Anna
Neus
Laura
Maria

Facundo

DNI/PASS
...0082
..8875
..2528
...1037
...2983
..5342
...3963
..7410
...4990
...4903
.. 7556
..5124
...0394
...6642
..5593
..5220
...1341
...3801
...6986
..2525
..5347
..1914

...6437

DNI/PASS
..9213
...1916
...8853
...5530
...5468
..5031
...3702
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Castany Gandarillas Mariona
Sales Abarca Maria
Madrigal Alarcon Irene
Reverte Agosto Carla
Lizondo Navarro Anna
Aleix Tejedor Julia
Cons Fantova Ana
Ainzua Isturiz Naroa
Monné Roca Raquel
Motero Plata José Andrés
Nufiez Pazmifio Nathaly Elisa
Valladolid Crespo Lorena
Alonso Asenjo Naroa
Bouasria Filali Manal
Jiménez Datsira Marta
Mufioz Fernandez Ariadna
Mengual Capmany Laura
Lorenzo Pardillo Claudia
Moya Castellano Carla
Reig Suarez Maria
Casals Perera Guillem
Dasi Domingo Salvador
Manuel Tarruella Julia
Usieto Rusturazo Jorge
Alos Pareja Albert
Sanchez Sitja Lluis
Exclosos/ Excluidos:
COGNOMS NOM
Albert Masip Laia
Sans Armario Julia
Puca Peralta Marina

Man
Huguet Reyes
Fonseca Marin

Alonso-Lej Falco

Sebastian Vasile
Marina
Diana Carolina

Laura

...6124
..9723
...4339
...9583
...6745
...3498
...0405
...6647
...0146
...0633
...0256
..4161
..5146
...9455
...2820
..3784
...1252
9175
...6844
...5564
..4258
..9525
..3467
...4301
...1740
...1655

DNI/PASS Motius

5111
..3015
...1939
..1911
..5737
...5837
...6363
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Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
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Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentacio6 / Falta de documentacion

Manca de documentacié / Falta de documentacion

SIGNAT PER/FIRMADO POR

DATA SIGNATURA/FECHA FIRMA

Aguilar Camafio David

07-07-2023 14:31:47

Universitat de Lleida - PI. de Victor Siurana, nim. 1, E-25003 - Lleida - Tel. +34 973 70 20 00

Document signat electronicament/Documento firmado electrénicamente

Pagina/Pagina: 2/ 3




digo: https://ae-seu.udl.cat/es/verifica

6n co

| D DOCUMENT/ | D DOCUMENTO:  yHQR8FNbf O

Verificaci

+
x\U/x

Universitat de Lleida
Facultat d’Educacio,
Psicologia 1 Treball Social

Av. de I’Estudi General, 4

E 25001 LLEIDA (Catalunya)
Tel. +34 973 70 65 01

Fax +34 97370 65 02
deganat.fepts @udl.cat
http:/fwww.fepts.udL.cat

Ardébol Sidon

Bosch Gomez

Burguillos Duran

Cabezas Mora

Campos Gonzalez

Costa Sanmartin

Donisa Roig

Gimeno Torrijos

Gonzalo Cruz

Ivorra Ordines

Jarcau

Lopez Argaiz
Lopez Vello
Loures Vilela

Lozano Punet

Marion Escudé
Martinez Murcia

Perera Maneiro

Porquet Edgar
Rubio Tirado

Sanjuan Leranoz

Teixido Avila

Esther ...6446
Laia ...9982
Maria Dolores ...1832
Leyre ...3552
Teresa ...5830
Ester Cecilia ...1835
Anais ..9774
Vera ...5571
Laura ..1910
Maria ...2407
Andrea Nuria ...3165
Soraya A1T77
Sandra ...1392
Ana Luiza ...5201
Elena ...9945
Berta ...5320
Adrian Diego ...4344
Eva ...5864
Edgar ...1353
Daniel ..3325
Ane ...1991
Ainna ...9972

Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentacid / Falta de documentacion
Manca de documentacio6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentacié / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentacié / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentacié / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion
Manca de documentacid / Falta de documentacion
Manca de documentaci6 / Falta de documentacion

Manca de documentaci6 / Falta de documentacion

Els/Les alumnes admesos/es rebran un correu electronic amb les instruccions per matricular-se els

dies 20 i 21 de juliol.

Los/Las alumnos/as admitidos/as recibirdn un correo electrénico con las instruccions para
matricularse los dias 20 1 21 de julio.

Llista d’espera: La matricula s’haura de formalitzar, sempre que hi hagi places vacants, seguint
I’ordre d’admissi6 que s’indica en la resolucio.
Lista de espera: La matricula se tendra que formalizar, siempre y cuando haya plazas vacantes,
siguiendo el orden de admision que se indica en la resolucion.

El dega

David Aguilar Camaiio

Contra aquesta resolucid, que no esgota la via administrativa, podeu interposar

recurs d’algada davant de la

Comissi6 d’Estudis Oficials de Postgrau de la Universitat de Lleida, en el termini d’un mes a comptar a partir del
dia segiient a la publicacié d’aquesta resolucio
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